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Komuna e Prishtin€s

OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

lir

N€ baz€ te nenit 13 te Ligjit w. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyttate e

Repubtik€s s€ Kosovls", me 28/04, eershor 2008), nenit 53 te Statufit t€ Komun€s s€

prishtin€s, 0L. nr. 110-39'L, te dt. 25.02.2010, dispozitave t€ nenit 2 dlire 20 rc Vendimit p€r

kriteret dhe procedur€n e ndarjes s€ subvencioneve nr. 01 m.031'-11V1104 e dat€ 12.05.201'4'

Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s, merr kete

V E N D I M  
L

I. Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Arsimit p€r subv*encionimin e rx€n€ses Edrin€

Krasniqi nga shkolla "Xhevdet Doda" nd Prishtin€, nd baz1 tE. k€rkes€s 03451'/01'-

176707 /18.

U. Shuma e mjeteve financiare p€r subvencionimin sipas pik€s I te ketii vendimi, do t€

jete 2000 € (dymije euro), e cila do t'i bart€t n€ xhirollogarin€ bankare me nr.

1501001000795880 n€ Raiffeisen-Bank Kosovo.

UI. Shuma e cekur n€ pik€n II te ketij vendimi, ndahet per mbulimin e kostos financiare

per ndjekjen e mesimit per nj€ muaj n€ shkollen e mesme "Providence Academy" n€

Lilbotr,, GA te SHBA-s€. Udh€timi do t€ realizohet n€ muajin tetor 20L8.

IV. p€r zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria e Arsimit dhe Drejtoria e

Financave e Komun€s s€ Prishtin€s.

V. Ky vendim hyn n€ fuqi diten e n€nshkrimit t€ tij.

I DOREZOHET:
- T€ subvencionuariU
- DrejtoriagFinancave;
- Dreitoris€ s€ Arsimif
- Qendr€s p€r sh€rbime me qYtetar;
- Ne dosie.


